Macapá Office Center, Sala 108, Centro 
CEP: 68.900-073 – Macapá/AP 

Telefone: (96) 3222-7920    E-mail: gasap@gasap.com.br 

Lei nº 13.303/2016 e autoriza a contratação da empresa que apresentou a melhor 

proposta, Allianz Empresarial, pelo valor global de R$ 1.186,75 (mil, cento e oitenta e seis 

reais e setenta e cinco centavos). 

6. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a considerar, o Sr. Presidente encerrou a reunião, 

da qual se lavrou esta ata que, após lida e aprovada, foi assinada por todos os membros 

presentes.  

Macapá, 12 de maio de 2023.